
3H Endurance VTT Neufchâteau
October 29, 2017
Category 1-200 (Open)
63.09 km, 13 laps of 4.85 km, winner: 2:56:04 - 21.50 km/h

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Bib

1
2

106
5

66
129
59

139
38
55
20
32
67
70

135
60
50
75
49

132
102
93

115
69

127
130
30
82
68
22

Name Team

DE LIE A.
Jimmy team
CCCTRI 1
Decathlon Arlon 3
Promovélo et Redbikers
BRN
Tri team
les lopez de clermont
Les Flahuttes Gaumais
Les cacahuètes
Les Flandriens.be
La team Trek
ESPACE CYCLES 1
ESPACE CYCLES 4
Team Tas de Bois
Les aradgis
Kartoffel
CC Chevigny #1
TCCH
Les Sangliers
Les pêcheurs
Minet's family
SSC
ESPACE CYCLES 3
Deremetz
Reymann rémi
Stoemp
Genin Team
ESPACE CYCLES 2
Annet-Demasy

Category

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Solo
Solo
Team
Team
Team

License Time

2:56:04
3:01:27
3:03:23
3:03:27
3:08:01
3:08:03
2:56:47
2:59:37
3:01:33
3:01:35
3:01:37
3:01:49
3:04:17
3:04:26
3:05:41
3:06:17
3:10:02
3:10:31
3:11:25
3:11:41
2:56:15
2:56:40
2:56:49
2:57:18
2:58:41
2:59:22
2:59:33
3:00:58
3:03:11
3:03:30

Gap

5'24"
7'20"
7'24"

11'58"
12'00"
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap
-1 lap

-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps

km/h

21.50
20.86
20.64
20.63
20.13
20.13
19.77
19.45
19.25
19.24
19.24
19.22
18.96
18.95
18.82
18.76
18.39
18.34
18.25
18.23
18.17
18.13
18.11
18.07
17.93
17.86
17.84
17.70
17.49
17.45

Lap 1

17:48
17:48
18:15
17:43
19:12
18:28
18:58
20:25
19:30
21:54
19:44
19:11
20:18
19:55
19:03
19:24
20:00
21:21
22:36
20:26
20:10
19:01
19:31
19:00
21:11
21:55
18:20
22:29
19:21
22:10

Lap 2

12:13
12:11
13:38
12:17
12:50
13:23
13:42
13:58
14:17
13:24
14:27
13:12
14:52
14:14
14:50
14:37
14:10
14:56
14:46
14:49
16:06
14:10
14:14
15:13
14:23
15:46
13:45
15:21
13:49
15:10

Lap 4

12:31
12:13
13:51
14:14
13:11
13:13
13:54
14:23
14:39
15:38
13:50
13:24
14:19
14:53
14:37
14:58
15:03
15:50
14:42
14:56
14:37
13:57
14:49
16:17
14:53
14:01
14:55
15:39
17:52
15:42

Lap 6

13:09
13:11
13:10
14:21
14:15
13:32
14:30
13:53
14:43
13:14
15:41
13:55
14:39
14:36
15:11
15:39
15:12
14:58
15:28
15:12
15:07
18:39
16:08
16:43
15:09
16:56
15:55
16:10
16:31
16:03

Lap 8

13:01
17:53
13:34
12:56
13:34
13:52
14:04
14:55
15:06
15:29
17:00
14:14
14:51
14:45
15:29
15:41
15:19
14:29
15:26
15:20
16:53
14:51
17:52
17:22
15:29
14:43
16:38
16:17
18:16
16:44

Lap 10

13:32
13:08
13:44
14:50
13:48
18:16
14:25
15:12
15:24
13:37
14:10
14:28
15:53
17:59
16:11
14:53
15:24
15:25
16:11
15:56
15:40
15:21
20:39
17:45
16:19
17:44
20:16
16:11
18:18
16:45

Lap 12

14:15
13:49
13:33
14:26
14:44
13:50
14:56
14:10
15:47
13:12
14:08
14:45
15:30
15:38
17:26
16:36
16:22
16:31
15:24
16:42

Lap 13

13:28
13:08
14:45
13:15
14:44
14:12

Powered by CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2017/10/29 13:07:46 Page 1 / 5



3H Endurance VTT Neufchâteau
October 29, 2017
Category 1-200 (Open)
63.09 km, 13 laps of 4.85 km, winner: 2:56:04 - 21.50 km/h

Pos

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Bib

87
31

104
101
95
42

125
46

112
34
80
73
98
33

114
97
85

134
99
92
65
6

123
78

128
76
56

133
119
47

Name Team

Strive II
Fransen&fils
Hamois Le Relais
King snack
DENIS Jérôme
Moyeux lurons
Les Cousins
BC La Rulles #1
DEDEE FREDERIC
Les 2 à l’heure
Shiftech - CitiGEST
Les beau-frère
HRL Paprika team
Huarache
UVCCM 2
Dinobike
Les FOSSES_005
Les Lynx
Lambert
Sorli's brothers
GIORGI
Crabbé CT 1
Les 08
Baudet Bike ++
Duo de choc
Club Saint-Med
Tri NUT'S team
VTT Yeah!
Les fargues
BC La Rulles #2

Category

Team
Solo
Team
Team
Solo
Team
Team
Team
Solo
Team
Team
Team
Team
Solo
Solo
Team
Team
Team
Solo
Team
Solo
Team
Team
Team
team
Team
Team
Team
Team
Team

License Time

3:04:41
3:04:47
3:06:46
3:06:56
3:07:11
3:07:22
3:07:38
3:08:14
3:08:46
3:09:13
3:09:58
3:10:35
3:11:05
3:11:15
3:11:52
3:13:20
3:13:25
2:56:19
2:56:29
2:56:35
2:57:03
2:57:19
2:57:21
2:58:02
2:58:04
2:59:30
2:59:41
2:59:58
3:00:47
3:01:02

Gap

-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-2 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps

km/h

17.34
17.33
17.15
17.14
17.11
17.10
17.07
17.02
16.97
16.93
16.86
16.81
16.76
16.75
16.69
16.57
16.56
16.51
16.50
16.49
16.45
16.42
16.42
16.36
16.35
16.22
16.20
16.18
16.11
16.09

Lap 1

21:48
20:06
21:57
22:46
21:08
21:20
24:12
24:46
22:07
22:48
22:08
23:53
24:42
22:49
21:14
22:37
21:24
21:18
21:41
24:13
25:58
24:08
22:51
26:46
22:04
23:24
21:03
21:28
24:59
23:47

Lap 2

15:49
14:38
16:03
16:16
15:06
15:31
14:54
15:28
15:14
16:16
16:03
15:22
16:28
17:03
15:12
16:32
16:14
16:38
16:07
14:58
15:40
15:38
16:21
15:43
17:18
17:17
18:40
19:25
17:00
17:48

Lap 4

16:00
15:44
16:19
15:43
15:43
16:20
15:19
17:01
15:23
15:09
16:01
15:47
16:30
15:34
15:41
16:54
15:46
17:32
16:55
17:23
18:06
15:45
16:20
17:22
17:19
17:10
19:15
14:41
17:06
18:00

Lap 6

16:23
15:48
17:14
16:37
16:24
16:48
16:01
16:28
16:06
17:23
17:18
16:06
16:53
24:05
16:08
16:30
18:24
18:08
17:23
17:31
16:47
16:30
16:54
16:18
18:03
19:38
20:39
18:48
16:52
18:38

Lap 8

16:33
16:43
16:50
16:28
17:26
16:56
16:00
16:39
16:55
16:27
16:25
16:48
17:03
15:53
17:49
11:47
16:35
18:53
17:26
18:15
18:06
18:11
17:18
16:17
18:10
18:05
21:03
19:35
17:19
19:23

Lap 10

17:33
19:44
17:38
17:02
17:16
17:12
15:55
17:00
17:50
16:09
16:47
15:55
17:18
16:14
19:33
17:50
16:18
20:49
18:06
18:33
15:56
18:55
16:38
18:17
18:51
17:56
15:52
14:47
17:30
17:33

Lap 12 Lap 13
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3H Endurance VTT Neufchâteau
October 29, 2017
Category 1-200 (Open)
63.09 km, 13 laps of 4.85 km, winner: 2:56:04 - 21.50 km/h

Pos

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Bib

89
54

136
107
48

113
11

131
13

137
88

108
74

105
44
61
90
23
4

124
12

111
86
36
91
16
14
18
96
53

Name Team

les musclors
BC La Rulles #3
Team Des fossés
Le Roux, le Brun et le Blond
DDB Carrelage
UVCCM
UCBLSOLO
Le sanglier
ARHS-1
Moi
Columbine
Les touristes
Mathieu
TOF HLR
RCCA LES FOSSES 1
Qasem Bayan
DEFAT
Frabouil
Decathlon Arlon 2
Thimothee Team
ARHS
The M.A.T.H Team
Strive I
Fox Riders
D arenberg
Air Pur
Wilmotte
Les conquérants
Germain Lignian
Pro-cycle

Category

Team
Team
Team
Team
Solo
Solo
Solo
Solo
Team
Solo
Team
Team
Team
Solo
Team
Solo
Solo
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Solo
Team
Solo
Team
Solo
Team

License Time

3:01:53
3:02:43
3:02:52
3:02:55
3:02:58
3:03:51
3:04:08
3:04:11
3:05:10
3:06:27
3:07:00
3:07:08
3:08:49
3:10:10
3:10:19
3:12:11
3:12:23
3:13:34
3:13:48
3:14:48
3:14:51
3:14:57
3:15:08
2:56:36
2:56:37
2:57:39
2:58:29
2:59:17
2:59:26
2:59:54

Gap

-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-3 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps

km/h

16.01
15.94
15.92
15.92
15.91
15.84
15.81
15.81
15.72
15.62
15.57
15.56
15.42
15.31
15.30
15.15
15.14
15.04
15.02
14.95
14.94
14.94
14.92
14.84
14.84
14.75
14.68
14.62
14.61
14.57

Lap 1

24:39
26:00
24:16
24:06
22:53
21:15
23:02
22:00
24:05
25:15
23:25
24:57
22:26
24:15
26:14
26:18
24:04
24:02
26:33
24:48
24:09
24:45
25:27
28:06
26:27
28:05
22:58
24:53
24:56
21:26

Lap 2

16:55
16:32
16:52
17:30
15:26
15:49
16:29
15:43
18:31
16:40
15:53
18:11
15:13
16:23
16:43
17:23
15:12
18:32
18:32
19:37
19:33
16:16
19:34
17:53
17:26
17:02
16:23
19:28
17:31
17:42

Lap 4

17:10
16:55
16:49
16:00
16:06
17:56
16:41
17:27
19:43
17:23
19:45
18:20
20:17
17:34
16:18
18:41
19:11
16:01
18:08
18:39
19:46
17:51
19:36
17:49
18:29
17:16
17:45
19:37
18:06
15:23

Lap 6

17:23
16:53
17:06
19:25
16:55
18:04
17:13
18:20
19:53
18:00
16:59
18:45
16:47
19:00
16:07
18:19
18:29
20:19
18:03
17:18
20:26
19:37
20:14
18:48
18:56
19:50
20:47
21:20
19:30
15:28

Lap 8

17:35
17:17
17:12
18:48
18:19
20:52
22:10
18:48
21:03
19:02
22:16
20:07
16:40
19:25
16:29
19:01
18:51
19:04
18:26
20:49
22:37
21:48
21:36
19:32
18:29
20:45
21:16
20:33
21:02
44:27

Lap 10

18:11
17:07
17:47
16:59
23:55
17:31
17:44
19:29
17:10
18:30
19:15
19:30
23:20
19:29
21:47
19:14
19:39
19:01
18:19
20:21
20:57
20:03
22:13

Lap 12 Lap 13
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3H Endurance VTT Neufchâteau
October 29, 2017
Category 1-200 (Open)
63.09 km, 13 laps of 4.85 km, winner: 2:56:04 - 21.50 km/h

Pos

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Bib

9
58
7

118
17
94
81
84
8

71
39

117
19
43
51

122
77

120
121
109
21
37
40

126
138
62

140
141
79

110

Name Team

Team Geo-Therm
Les 3 raisonnables
Crabbé CT 2
SRT
the scott
Mellier
Les touristes 2.0
Le duo
Les Bouillonais
marc murru
Just for fun
Bertrix City
les grimpeurs
Girls du Running +
Décathlon Arlon 3
Tétard
Mottet
Skoda
Scott Sports Group
Maxou-minou
Difada
Lhermitte
Team Ardennaise
Tim
Mouton Cadets
Les grimpeurs
Ric Rac
Riquette
BC La Rulles #4
Vélodyssée

Category

Solo
Team
Team
Team
Solo
Solo
Team
Team
Team
Solo
Team
Team
Team
Team
Team
solo
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Solo

License Time

3:00:16
3:00:54
3:02:06
3:02:26
3:03:58
3:04:22
3:04:29
3:05:15
3:05:34
3:06:01
3:07:59
3:08:11
3:09:57
3:10:11
3:12:02
3:13:12
3:14:28
2:57:03
2:57:33
3:00:24
3:01:08
3:01:14
3:06:19
3:06:23
3:10:00
3:14:17
3:15:58
3:00:38
3:03:35
3:04:52

Gap

-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-4 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-5 laps
-6 laps
-6 laps
-6 laps

km/h

14.54
14.49
14.39
14.37
14.24
14.21
14.21
14.15
14.12
14.09
13.94
13.93
13.80
13.78
13.65
13.56
13.48
13.16
13.12
12.91
12.86
12.85
12.50
12.50
12.26
11.99
11.89
11.28
11.10
11.03

Lap 1

23:56
23:48
23:58
24:50
21:42
24:55
25:02
27:34
25:19
24:03
23:20
26:55
30:02
30:09
25:11
24:52
27:51
24:28
28:01
22:27
27:49
24:00
30:04
28:18
33:43
27:31
33:40
33:41
35:05
33:14

Lap 2

17:26
17:44
20:58
19:14
16:24
18:05
18:13
17:30
18:39
16:59
21:26
21:27
16:45
17:32
16:59
24:05
20:55
19:28
21:20
22:27
19:48
17:57
22:36
18:37
22:43
23:21
30:13
30:13
24:36
21:57

Lap 4

18:33
20:51
17:32
17:32
16:51
19:58
17:23
17:57
18:24
18:27
16:15
16:48
18:15
19:42
21:23
18:06
22:32
18:44
22:57
22:50
22:13
19:42
21:51
19:22
22:54
24:59
23:21
23:39
25:10
24:53

Lap 6

28:13
18:09
18:44
20:12
25:49
20:40
21:52
18:34
20:32
21:42
21:51
21:44
18:30
21:04
18:13
24:21
22:19
22:49
25:28
22:35
22:16
23:06
23:17
24:09
19:51
26:32
20:07
23:42
26:34
26:54

Lap 8

18:33
18:43
20:30
20:26
20:27
20:08
21:30
20:50
21:41
24:05
22:51
18:03
19:31
19:47
20:22
19:48
24:00
21:53
25:57
22:35
25:29
27:46
24:51
27:43
22:43
34:01
22:46

Lap 10 Lap 12 Lap 13

Powered by CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2017/10/29 13:07:47 Page 4 / 5



3H Endurance VTT Neufchâteau
October 29, 2017
Category 1-200 (Open)
63.09 km, 13 laps of 4.85 km, winner: 2:56:04 - 21.50 km/h

Pos

121
122
123
124
125
126

DNF

Bib

64
72

116
10
15
35

100

Name Team

Everybody
maxence charlier
Les Oursons
L'Escargot
Estinnes bikers
Crosseux
E-P-S-Sport

Category

Team
Solo
Team
Solo
Solo
Solo
Solo

License Time

3:07:52
3:06:03
3:06:52
3:15:11

Gap

-6 laps
-9 laps
-9 laps

-12 laps
-13 laps
-13 laps

km/h

10.85
6.26
6.23
1.49

15.92

Lap 1

48:02
23:51

1:16:01
3:15:11

24:18

Lap 2

21:22
17:14
42:24

16:26

Lap 4

24:38
2:04:35

26:45

16:18

Lap 6

32:33

Lap 8 Lap 10 Lap 12 Lap 13
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